
a mar Cer ra hi si Der gi si Ulu sal Vas kü ler Cer ra hi Der ne ği yö ne tim ku ru lu ka ra rı
so nu cu 2012 yı lın da Fle bo lo ji Der ne ği ’nin de ya yın or ga nı ola rak ya yın lan ma ya
de vam ede cek tir.

Der gi miz bu yıl iti ba ri ile an laş ma la rın ta mam lan ma sı nın ar dın dan ma ka le le re do i nu m-
a ra sı ver me ye baş la ya cak tır. Bu ne den le gön de ri len ma ka le le rin in ce le nip so nuç lan dı rıl -
ma sı nın 30 gün içe ri sin de ol ma sı plan lan mak ta dır. Bu ma ka le ler do i nu ma ra sı al dık tan
son ra on li ne ola rak ön ce lik le ba sı la cak tır. Asıl he de fi miz der gi mi zi Pub med ve ta ki ben
SCI-Ex pan ded sta tü sü ne ta şı mak tır. Bu amaç la tüm üye le ri mi zin ma ka le ola rak der gi mi -
zi des tek le me le ri ni ve ya yın la rın da Da mar Cer ra hi si Der gi si’n de ya yın lan mış olan ma ka-
le le ri re fe rans ola rak gös ter me le ri ni ta lep et mek te yiz. Ay rı ca yıl da üç sa yı ola rak
ya yın la nan der gi mi zi yıl da dör de çı kar mak da he def le ri miz ara sın da dır.

Der gi mi zin edi tör, yar dım cı edi tör ve da nış ma ku ru lu, il gi alan la rı na gö re 7 alt ka te go ri -
ye ay rıl mış tır. Ha kem da nış man ola rak gö rev ya pan dok tor la rı mız seç tik le ri il gi alan la -
rı na gö re bu alt grup lar da lis te len miş tir. Bu ilk sa yı da lis te ta ra fı mız dan oluş tu rul muş
olup, ha kem da nış man la rı mız ken di le ri ne gön de ri le cek olan ya zı ile üç alt ka te go ri be lir-
le ye cek ler ve bu na gö re ha kem da nış man lis te miz ye ni den gün cel le ne bi le cek tir. Ay rı ca
ih ti yaç ha lin de bu lun duk la rı alt grup dı şın da da ya zı de ğer len dir me le ri ta lep edi le bi le -
cek tir. Özel lik le en do vas kü ler ve stent uy gu la ma la rı ko nu sun da ça lı şan ye ni ar ka daş la rı -
mız, bu ha kem da nış man kad ro su içe ri sin de yer al mış tır. Bu yı lın 3 sa yı sı için de
gön de ri len ya yın la ra ma ze ret siz, ar dı şık 2 kez ce vap ver me yen ha kem da nış man la rı mız
bil gi sa yar prog ra mı ta ra fın dan oto ma tik ola rak da nış ma ku ru lun dan çı ka rı la cak ve ba sı -
lı lis te de de yer al ma ya cak tır. İste ni len he def le re ula şa bil mek için bu mü ey yi de le re uy -
mak ge rek mek te dir.

Ay rı ca Ulu sal Vas kü ler Cer ra hi Der ne ği res mi in ter net si te sin e, da ha ön ce ki yıl la ra ait
ya yın la rın da on li ne ar şiv şek lin de ko nul ma sı plan lan mak ta dır. Böy le ce es ki sa yı lar da ya-
yın la nan makalelere üc ret siz ola rak tam me tin for ma tın da ula şı la bil me si sağ la na cak olup,
bu hiz me tin der gi mi zin re fe re ol ma ora nı nı ar tı ra ca ğı ka na a tin de yim.

Dergimizin bu yıl içindeki sayılarında makaleleri yayınlanan üyelerimize Ulusal Vaskü-
ler Cerrahi Derneği tarafından verilecek bilimsel faaliyet burslarında öncelik tanınacak-
tır.

2012 yı lı bi rin ci sa yı sın da der gi miz de ori ji nal araş tır ma, ol gu su nu mu ve cer ra hi tek nik
ni te li ğin de ma ka le ler yer al mak ta dır. Bu ya zı la rın il gi ni zi çe ke ce ği ni dü şü nü yo rum.

He pi ni ze mes le ği niz de sağ lık, mut lu luk ve hu zur do lu ba şa rı lar di li yo rum.

Say gı la rım la.
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Edi tör




